[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2022 № 57
д.Бурга
	О внесении изменений в Постановление №345 от 19.11.2019 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Бургинского сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Бургинского сельского поселения,  в целях организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам градостроительных решений;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №2  Постановления №345 от 19.11.2019  (Состав комиссии по землепользованию и застройке Бургинского сельского поселения)  изложив его в новой редакции.

  2. Опубликовать постановление в бюллетене «Бургинский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Администрации        А.В.Маршалов
	Приложение №2

Утверждено

постановлением        Администрации

Бургинского сельского поселения от 05.04.2022 № 57__

Состав комиссии по землепользованию и застройке

Бургинского сельского поселения
	Большакова Р.М.
	- Заместитель Главы администрации Бургинского сельского поселения,  председатель комиссии;

	Иванова О.В.
	 - старший Служащий  администрации Бургинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Фёдорова И.И.
	-  специалист 1 категории администрации Бургинского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Лосева Н.А.       -    старший Служащий  администрации Бургинского

                                   сельского поселения;

	Журавлева Л.Н.
	-     заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяйства Администрации Маловишерского муниципального района (по согласованию);

	ю);орожного хозяйстваистрации Веребьинского сельского поселения

              ___________________________________________
     __________________________
_______________________________